
アクトメール便　料金表アクトメール便　料金表アクトメール便　料金表アクトメール便　料金表 2018年4月

引き渡しより、４日から６日後、相手先着（封入作業日は含まず）

外税
弊社指定納品所入れ    引き取り代金別 引き取り代金別 引き取り代金別 引き取り代金別

すべてメール便シール貼済み、または印字された場合の料金となります。
メール便シールは無料支給　弊社で貼る場合は＠３となります。

郵 便

形

型

外

６２円６２円６２円６２円

７４円７４円７４円７４円

６７円６７円６７円６７円 ６７円６７円６７円６７円

封入料  基本料金　＠１０　（１点封入　封緘　ラベリング） 集荷        別料金
追加封入料金　１点　＠３ （数量まとまれば応相談。
追加折作業　1折　＠3 　　弊社、指定納品先納入の際は無料)
宛名ラベル出力　　　基本調整料　　＠５０００　　ラベル＠３

バルク(市区郡分け）３円
郵便番号順にパッキングされていれば無料

(有) アクトコンサルタント(有) アクトコンサルタント(有) アクトコンサルタント(有) アクトコンサルタント
栗原 真一郎栗原 真一郎栗原 真一郎栗原 真一郎

〒 115-0045   東京都 北区赤羽 2-49-6
　  丸久5ビル３Ｆ

　　                TEL ０３－５２４９－１２０５
                    FAX  ０１２０－４９３６４０
                   s.kurihara@actconsul.com
　　　            　　http://kigyosama.com/

ヤマトメール１０００ヤマトメール１０００ヤマトメール１０００ヤマトメール１０００
以上　　　全国以上　　　全国以上　　　全国以上　　　全国

４７円４７円４７円４７円 ５５円５５円５５円５５円 ５２円５２円５２円５２円

重量 東京都23区東京都23区東京都23区東京都23区
都下　神奈川　埼玉都下　神奈川　埼玉都下　神奈川　埼玉都下　神奈川　埼玉
千葉　2000未満千葉　2000未満千葉　2000未満千葉　2000未満

都下　神奈川　埼玉都下　神奈川　埼玉都下　神奈川　埼玉都下　神奈川　埼玉
千葉　2000以上千葉　2000以上千葉　2000以上千葉　2000以上

５０ｇまで ９０円

定 ５０ｇまで １２０円

第一種
（封書）

定

２５ｇまで ８０円

１００ｇまで １６０円

７５ｇまで １４０円

５２円５２円５２円５２円 ６５円６５円６５円６５円

５００ｇまで ３９０円

６０円６０円６０円６０円

２５０ｇまで ２７０円

３００ｇまで ２７０円 ５７円５７円５７円５７円

２００ｇまで ２４０円

１５０ｇまで ２００円

６００ｇまで ５８０円 ６２円６２円６２円６２円

７５０ｇまで ５８０円

１ｋｇまで ７００円


